
D.D.G. N° 5805

 

                                                                    REGIONE SICILIANA

  ASSESSORATO BENI CULTURALI ED IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  ED IDENTITA' SICILIANA

                        IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO            il D.P.R. 30.08.1975 n° 637;
VISTA            la L.R. 01.08.1977 n° 80;
VISTA            la L.R. 15.05.2000 n° 10 
VISTO            il D.leg.vo n°42/04 - Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio –  e succ. modif. ed integr. Artt. 

           92 e 93;
VISTA            la nota del 6/05/2016 con la quale l'xxxxxxxxxxx legale della xxxxxxxxxxxxxxxxxx  in xxxx 

          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx legale rappresentante xxxxxxxxxxxxxx chiede la quantificazione 
           del premio di rinvenimento spettante per i reperti di interesse archeologico rinvenuti negli  
           immobili di sua  proprietà siti in xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

VISTA            la nota prot. n. 1373 del 06/03/17 con la quale la Soprintendenza bb.cc.aa. di Messina trasmette 
           la stima  del premio di rinvenimento spettante, ammontante ad € 198.827,37 ;

VISTA            la nota dipartimentale  prot. n. 19205 del 27/4/2018 con la quale si invita la Soprintendenza di 
           Messina a voler notificare la stima dei reperti alla società;            

VISTA            la nota della Soprintendenza di Messina prot. n. 3212 del 26/06/2018 con la quale si trasmette 
            l'accettazione della xxxxxxxxxxxxxxxxxx con la documentazione necessaria per la 
           corresponsione della somma ;            

VISTA            la dotazione del capitolo 377732 per l'esercizio finanziario 2018 a seguito della variazione in   
           bilancio effettuata con D.D. n. 2935/18;

RITENUTO   di dover provvedere all'impegno della somma di €. 198.827,37 nel corrente esercizio 
          finanziario sul cap. 377732 cod. Siope u.1.04.02.05.999, ai fini del riconoscimento del premio 
          spettante, la cui scadenza dell'obbligazione giuridicamente vincolante avverrà entro l'esercizio 
          finanziario 2018;

RITENUTA   la somma di €. 198.827,37 liquidabile ed esigibile  in favore della xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
           partita IVA xxxxxxxxxxx legale rappresentante Sig. xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxx 
           xxxxxxxxxxxxxxx)

VISTA           la legge  08 maggio 2018 n. 9 ;

                                                                                      D E C R E T A

      ART. 1)        Per i motivi espressi in premessa è disposto l'impegno sul cap. 377732 del Bilancio della    
     Regione Siciliana es. fin. 2018 c. Siope u.1.04.02.05.999  della somma di €.198.827,37 per la 
     liquidazione del premio di rinvenimento in favore della xxxxxxxxxxxxxxxx            
     partita IVA xxxxxxxxxxxxx legale rappresentante Sig.xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxx), la cui scadenza  dell'obbligazione giuridicamente vincolante avverrà entro 
     l'esercizio finanziario 2018.



  

      ART. 2)       La somma di €.198.827,37 è dichiarata esigibile e liquidabile alla xxxxxxxxxxxxxxxx 
    partita IVA xxxxxxxxxxxxx legale rappresentante Sig. xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxx
    xxxxxxxxxxx) Codice IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx presso xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      ART. 3)      Al pagamento  del premio si procederà mediante mandato diretto in favore del       
   beneficiario.

      ART. 4)      Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 68 della legge regionale 12 agosto 
   2014, n.21. e successivamente trasmesso alla Ragioneria c.le per il visto di competenza.

                

                     Palermo, 26 novembre 2018                                                                                      

                                                                                                          IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                                                                  Sergio Alessandro      f.to            

Imp. BELLINO.sxwPzz



  

Imp. BELLINO.sxwPzz


